
1 
 

 

    UCHWAŁA NR  643/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. do przygotowania                                      

i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowań na 

nabycie przez Województwo Wielkopolskie aktualizacji licencji i wsparcia 

technicznego dla systemów backupów, urządzeń bezpieczeństwa oraz systemów 

wirtualizacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Systemu EDM 

stworzonego w ramach Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 

r. , poz.566) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i pkt 4, ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Województwo Wielkopolskie upoważnia Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w 

Poznaniu do przeprowadzenia pomocniczych działań zakupowych obejmujących przygotowanie i 

przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego dotyczących nabycia przez Województwo Wielkopolskie aktualizacji licencji i 

wsparcia technicznego dla systemów backupów, urządzeń bezpieczeństwa oraz systemów 

wirtualizacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Systemu EDM stworzonego w ramach 

Projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa”. 

2.  Przedmiot zamówień, o których mowa w ust. 1 określony został w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jako pełnomocnik Województwa 

Wielkopolskiego, upoważniona jest do dokonywania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego wszelkich czynności związanych z przeprowadzeniem postępowań, o jakich 

mowa w §1 zmierzających do wyboru oraz zawarcia umów z wykonawcami, co obejmuje  

w szczególności: oszacowanie wartości zamówienia, przeprowadzenie wszystkich czynności 

przygotowawczych, w tym przygotowanie całej dokumentacji postępowań  obejmujących między 

innymi specyfikacje  warunków zamówienia (SWZ), ogłoszenie o zamówieniach, powołanie 

komisji przetargowych, wszelkie czynności techniczne, jak umieszczenie ogłoszeń we właściwym 

publikatorze, publikacje SWZ, udzielanie odpowiedzi na pytania potencjalnych wykonawców, 



2 
 

zmiany SWZ, oceny ofert, ogłoszenie wyników postępowań, reprezentowanie zamawiającego             

w sporach z wykonawcami, podpisanie w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego umów 

z podmiotami wybranymi w przedmiotowych postępowaniach.   

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez 

Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż to wynika z § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

1. Województwo Wielkopolskie udziela Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. pełnomocnictwa do 

reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w czasie realizacji umów zawartych w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowań o udzielenie zamówienia o jakich mowa § 1 niniejszej uchwały.  

2. Pełnomocnictwo o jakim mowa w pkt 1 upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych służących prawidłowej realizacji umów zawartych w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowań o udzielenie zamówienia o jakim mowa § 1 niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


